2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

	ПРОТОКОЛ
№2 от 20.02.2025

	Заседание постоянной депутатской комиссии                                    по мандатам, регламенту                             и депутатской этике

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике
          _________________В.С. Соколов

	Присутствовали депутаты:

Приглашенные:
	Соколов В.С., Рубин Р.И., Нестеренко З.В., Квятковский В.Ю., Абрамов Е.Г.

21 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Соколов В.С. – открыл заседание комиссии. Сообщил, что на повестке дня 1 вопрос. Внес предложение определить время для обсуждений
и выступлений в прениях. Завершить работу через 5 минут. Спросил, поступят ли другие предложения.
Предложений не поступило.
Соколов В.С. – поставил вопрос об утверждении повестки дня                             и регламента работы на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - единогласно.
          Соколов В.С.  – предложил приступить к рассмотрению первого вопроса.

1. О внесении изменений в Устав Ванинского муниципального района Хабаровского края

СЛУШАЛИ:
Червоная О.А. – предоставила проект решения.
ГОЛОСОВАЛИ:
                                            «за» - единогласно.
РЕШИЛИ: вынести проект решения «О внесении изменений в Устав Ванинского муниципального района Хабаровского края» на очередное заседание Собрания депутатов Ванинского муниципального района 20 февраля 2025 года.

Соколов В.С. – сказал, что повестка дня исчерпана. Поблагодарил присутствующих за работу. Закрыл заседание комиссии.

Секретарь комиссии                                                                             П.Д. Хорина